
Stránka 1 Vruty pro podlahové palubky z jehličnatých dřevin.xls

č.výrobku označení rozměr Popis balení CZK/ks CZK/balení

111494 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 15 4,0 x 30 mm 1000 0,60 604

111495 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 15 4,0 x 35 mm 1000 0,66 657

111496 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 15 4,0 x 40 mm 1000 0,70 704

111497 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 15 4,0 x 45 mm 500 0,77 387

111498 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 15 4,0 x 50 mm
Vhodné pro: smrk, borovice, buk, jehličnaté impreg.dřevo, 

jedle, OSB, BSH, KVH, překližky, atd.
500 0,81 405

111499 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 15 4,0 x 60 mm
Použití v interier/exterier bez přímého působení 

povětr.podmínek
200 1,13 227

900818 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 30 mm 500 0,85 425

111501 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 35 mm 500 0,96 481

111502 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 40 mm 500 1,07 537

111503 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 45 mm 500 1,19 596

111504 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 50 mm
Vhodné pro: smrk, borovice, buk, jehličnaté impreg.dřevo, 

jedle, OSB, BSH, KVH, překližky, atd.
500 1,24 622

111505 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 60 mm
Použití v interier/exterier bez přímého působení 

povětr.podmínek
200 1,36 271

111506 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 20 4,5 x 70 mm 200 1,47 293

111507 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 40 mm 200 1,07 215

111508 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 50 mm 200 1,17 234

111509 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 60 mm 200 1,54 309

111510 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 70 mm 200 1,67 333

111511 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 80 mm
Vhodné pro: smrk, borovice, buk, jehličnaté impreg.dřevo, 

jedle, OSB, BSH, KVH, překližky, atd.
200 1,98 397

111512 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 90 mm 200 2,35 471

903623 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 5,0 x 100 mm
Použití v interier/exterier bez přímého působení 

povětr.podmínek
200 3,11 622

903117 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 6,0 x 80 mm 200 2,73 546

903118 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 6,0 x 90 mm 100 2,92 292

903119 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 6,0 x 100 mm 100 4,34 434

903120 Hobotec zapuštěná hlava; ocel modrá pozink; TX 25 6,0 x 110 mm 100 6,12 612

Hobotec se zapuštěnou hlavou použití pro podlahové palubky, schody, fasády, střechy…

Hobotec šrouby zajišťují čisté spojení dřevo-dřevo. Obzvláště 

vhodné u dřevin s tvorbou třísek a prasklin. Specielní závit a 

inovativní zavrtávací špička zajišťují čisté usazení a  optimální 

vzhled povrchu dřeva. Není potřeba předvrtání.

Hobotec šrouby zajišťují čisté spojení dřevo-dřevo. Obzvláště 

vhodné u dřevin s tvorbou třísek a prasklin. Specielní závit a 

inovativní zavrtávací špička zajišťují čisté usazení a  optimální 

vzhled povrchu dřeva. Není potřeba předvrtání.

Hobotec šrouby zajišťují čisté spojení dřevo-dřevo. Obzvláště 

vhodné u dřevin s tvorbou třísek a prasklin. Specielní závit a 

inovativní zavrtávací špička zajišťují čisté usazení a  optimální 

vzhled povrchu dřeva. Není potřeba předvrtání.

Hobotec šrouby zajišťují čisté spojení dřevo-dřevo. Obzvláště 

vhodné u dřevin s tvorbou třísek a prasklin. Specielní závit a 

inovativní zavrtávací špička zajišťují čisté usazení a  optimální 

vzhled povrchu dřeva. Není potřeba předvrtání.

Zavrtávací bit

• žádné vedení požadováno
• žádné praskliny nebo třísky v 
blízkosti konců dřeva

AU-MEX s.r.o. Poděbradská 574/40, Praha 9 - Vysočany. Tel. 283933452. www.au-mex.cz, www.realdeck.cz, info@au-mex.cz, info@realdeck.cz



2

č.výrobku označení rozměr Popis balení CZK/ks CZK/balení
903323 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 30 mm 500 1,73 866

110299 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 40 mm 500 1,99 995

110300 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 45 mm 500 2,25 1 124

110301 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 50 mm 500 2,32 1 159

110302 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 60 mm
Vhodné pro: smrk, borovice, buk, jehličnaté 

impreg.dřevo, jedle, OSB, BSH, KVH, překližky, 

atd.
500 2,78 1 388

110319 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,5 x 40 mm 200 3,04 608

944839 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 45 mm 200 3,32 663

110303 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 50 mm 200 3,59 718

110304 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 60 mm 200 3,96 792

110305 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 70 mm 200 4,15 830

110306 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 80 mm Ocel je magnetická. 200 4,68 935

110307 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 5,0 x 50 mm Nerezavějící ocel dle DIN 10088. 200 3,76 751

110308 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 5,0 x 60 mm 200 4,08 816

110309 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 70 mm 200 4,67 934

110310 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 80 mm 200 5,07 1 014

110311 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 90 mm 200 6,69 1 338

110312 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 100 mm 100 9,36 936

110313 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 6,0 x 80 mm 100 9,07 907

110314 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 6,0 x 90 mm 100 10,39 1 039

110315 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 6,0 x 100 mm 100 11,69 1 169

110316 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 6,0 x 120 mm 100 14,86 1 486

110317 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 6,0 x140 mm 100 19,21 1 921

110318 Hobotec zapuštěná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 6,0 x160 mm 100 23,74 2 374

Hobotec se zapuštěnou hlavou použití pro podlahové palubky, schody, fasády, střechy…

Hobotec šrouby zajišťují čisté spojení dřevo-

dřevo. Obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou 

třísek a prasklin. Specielní závit a inovativní 

zavrtávací špička zajišťují čisté usazení a  

optimální vzhled povrchu dřeva. Není potřeba 

předvrtání.

Použití: tato ocel spojuje nejlepší vlastnosti 

uhlíkatých a nerezavějících ocelí. Odolnost jak 

o ocel A2 s vysokými mechanickými 

hodnotami jako pozinkovaná ocel. Vytvrzená 

ocel není odolná kyselinám, proto není vhodná 

k spojení dřevin s vysokým obsahem tříslovin 

(např.dub).

Obzvláště vhodná pro: v modelářství, 

schodiště, fasády, pro tesaře, truhláře a 

pokrývače.

Zavrtávací bit

• žádné vedení požadováno
• žádné praskliny nebo třísky v blízkosti 
konců dřeva

AU-MEX s.r.o. Poděbradská 574/40, Praha 9 - Vysočany. Tel. 283933452. www.au-mex.cz, www.realdeck.cz, info@au-mex.cz, info@realdeck.cz


